3acrniiH raspbiH Xapar apxnax raspblH
AaprbiH 2023 oHbl 98 TOOT TyLuaarbiH
8 pyraap xascpanTt

CypryynuiiH emHex 6050H epeHxuii 6ONOBCPOSbIH APX 3YIH acyyaarn, TannarHan
XapuyLcaH axnax WnHxaad, YnmagparssH baspvaa

2025 OHbl XAFAC YKUI1-H
AXKINbBIH TYALSTI3M, YP AYH, MOPIILWANAH
TYBLUUHI YH3NOX YHONIOOHUM XYYIAC



Suar / 3XVII71H Hap

eepvwm Hap
Bamryynnarbm Hap

HamkuitH Hap

AnbGaH TylaasbiH Hap

YumaaparaasH

Baspmaa

BOJ'IOBCpOJ'IbIH faam

Xyynb, apx 3YI/|H X3anTac

XapuyLcaH axriax WuHKIaY

H3I. FYALUSTraNMUAH 30PUNT, APTA XOMDKOIHUM BUENANT

3YIH 30B/16T00 OrY AIMXKIIAN Y3YYIAX .

30B1O70 AIMXKIIAN Y3YYNIIX

| OPOILIOX.

- TenesnereeHuii GuenanTuiir TamnarHax

B0pUNTHIr X3aPANKYY3X apra Xamxas

[yAuaTranuinH
TYBLUWH

3

TenesneceH
XyrauaaHgaa
rYWAL3TracaH
Hangan

4

60 xypTan

10 xvaan

I'YVILK-)TI"SHVIVIH TGJ'IGBJ'IGFGSHVII/I BVIEﬂSJ'IT

111 Eonoacponbm canbapT LKMH33P
Bonoscpyynax 3axupraaHbl XaM
XOMXIIHUIA aKTblH Tecens Xxondoraox
Xyynb TOITOOMXWIAH Jaryy Xyyfb 9pX

1.1.2 xapuyucaH canbapbiH [loToos |
ragaafblH  r3pP33HUA  TECNUAr  Xyynb
TOrTOOMXMA, HUMLYYYNOH XsiHAaX 9pX 3YWH

113 Camp., TepuiiH HapMMH 6I/NI'VIV|H
napreiH  6atnax TywaanbiH 3pX  3YWH
YHO3CNAMWIAr XsiHAaX, Xyyrnb TOITOOMXWA,
Hmmuyvnsx

1.1.4 Can6apT xamaapax acyy.qnaap
samaHg xonborayynaH YYCCaH  Xapar
XSIHaH LWWIAABIPIAX axunnaraans cawg,
fAambIr TOneenmk WUTFAMIKIIAN33p

1.1.5 Wprag, anbaH
UPYYSICOH  epregen,
Ouurniar - xyynb
KYPMbIH naryy
Lumm,qsapnyynax

romzor,
TOITOOMX,  AYP3AM
Xyrauaasz Hb

1.2.1 TepwiiH 6on0H an6aHbl Hnyla.u.
Xamaapax Magaannuiir 6onoscpyynax,
awmrnax, xapgranax yan axunnaraar
XYYIWiAH faryy 30xuoH baryynax.

1.2.2 bBonoecponbiH faMHbl anbaHbl
HyyUbIH XarcaanTt, Hyyutai TaHunuax
anbaH TywaanTHbl arcaanTbilr TyC yC
LWMHAYNAH  Bartnyynax, XapanKunTuiir
XaHryynaH axunnasa.

1.3.1 Cang, TepMMH HapuiiH 6VI‘-IFV|VIH
[JaprblH - Tylwaanaap
aXbIH X3C3AIT aXunnax.

1:3.2 HankunitH rYRUITrANUIAH

Gaviryynnaraac |
anbaH

BaviryynaracaH

OYHOAX OHOO

HankuitH papra yHancaH orHoo: 2025-06-12

60

60

60

57

60

60

60

60

60

10

10

10

10

10

10

10

10

10

69.6667

TOPUIH KMHXBHD ANBAH XAATUUIH MAA33M13N

Huiin6ap
OHOO

70 XypTan

70

70

70

67

70

70

70

70

70

|

CypryynuiiH emHex 6on0H epeHwil 6OJ'IOBCp01'IbIH apx 3YI/1H acyyaan TanarHan

YHanNrasHuin
GaruiiH xsiHaH
Baranraaxyysnx,
[axuH YH3MCaH
OHOO

6

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70




XOEP. M1 YALIBAPAA [93LLUNYYIIAX 30PUNT, APTA X3NVDK3HUW BUENIANT

Ne

BonoBcpon, Mapraxun, MapraLuns, yp Yaasapaa
calixpyynax apra Xamxa3

2

4.1.1 Moagnar Yagsapaa A23LUnYYNax, WWHa3p BaTtnaracaH apx |

3yiiH BapumT BUuryyauiir cyanad MagaananTan 6onox

[YHOAX OHOO

HankunitH fapra yHancaH orHoo: 2025-06-12

IYPAB. XAHOJIATA, EC 3YW, YP YUAOBAPbIH YHAJI33 (HOMKWUWAH JAPIbIH YHIII393)

Ne

[N, B N w N

HamkniiH fgapra yHancaH ordoo: 2025-06-13

. Xaupgnara, &éc 3yt

JIVH LLUNHXUITa3 XWX

XaHgnara, éc 3yin, yp yagsap

- TyiuaTranuiiH

TYBLUMH

3

14.55

YH3NrasHUin

Huit BarniiH xsHaH
(15 BaTanraaxyynx,
0HOO) [AaXUH YH3NCaH
OHOO
4 5
14.55 9
| 1455 | 9

Acyyaan Luinasapnax

Xapwuyunarataii 6aingan

AXnbIH Uar awmrnanT

© [AYHAAX OHOO

HankuiiH Huint BarviiH xsHaH
faprbiH (7 Haranraaxyynx,
YHOMras OHO0) [axvH YHIMC3H
OHOO
3 4 5
T4 7.00 7.00
7 7.00 7.00
if 7.00 7.00
7 7.00 7.00
7 7.00 7.00
7 7

NOPOB. XAHANATA, EC 3YW, YP YAOBAPBIH YH3JII33 (XAMT OJIHbI YHIM33)

Ne XaHpnara, €c 3yn, yp vyaasap Ll

(8 oHOO)
1 Xawgnara, écayii 754
2 baraap é)KMﬂnax . v 7.54 ‘
3 ’ Xabﬁnuaa " 7.46

XamT onoH: 13 YHancaH: 13

TAB. 'YUUITI3NIUAH YHIIT9d

.~ Din

YH3NraaHwii yayynant

XaHngnara, éc 3yi, yp YaaBapblH YHANrad (15 XypTanx oHoo)
a. (HankuiiH aapruiH YHaNraa)

6. (XamT onHbI YHaNraa)

B. (X3parnariuinH yHanraa)

Tenesnent, TannarHanTbiH YaHapbIH YH3I33

HWAT OHOO

- TyAU3TranuiiH 30punT, apra Xxamkaanuii 6uenant (70 XypTanx OHOO)

Magnar YagBapaa A93LWUNYYnax 30punT, apra XamxaaHui ouenant (15 XypTanx oHoo)

Yayynant tyc
OYpUIAH OHOO

70
9

14.51

93.51




YHBNrasHWii Mepeep aBax apra Xamxaa / ypamLuyynar, xapuyLiara TooLoX I.M /-Huii caHar:

YH3rras erceH: HankuitH papra

Xyynb, 3pX 3YWAH XaNTCUIAH aapra

YHINraaTan TaHUSLCaH: TepuitH X1HX3H3 anbaH xaary

CypryynuiiH emHex 6010+ epeHxuii 6oNoBCpOnbIH 3pX 3YiiH acyyaan,
TanarHan xapuyLcaH axnax LWMHX3a4

YHanNraar xsiHacaH:

YHanraauun 6aruiH gapra

TepuitH 3axupraaHbl yaupanarbiH raspbiH gapra

YHanNraaHumn 6aruiH HapunH OnuruiiH papra

AaMHbl XYHWUIA HeeUMitH 6oAnoro, TenesnenT, 30XuuyynanT
XapuyLicaH axnax L1HX334, TepuitH anbaHbl canbap 3eBnenuiiH
HapuiiH Buuruiin gapra

Tenesnent, TannarHanT xapuyLcaH axnax MapraxunTaH
YHanraar 6atanraaxyysicaH: TecBuiH wWyyn 3axupary

BonoscponbiH samHbl TepUitH HapuiAH BudruiiH gapra

OrHoo

[aHcyx OHxTep

OrHoo

YumaaparaaH
Baspmaa

OrHoo

BaByynopx AntaHcyx } 7..).
OrHoo

- [dopxroToB
OnoHYUMar

OrHoo
MypaBxas
Hapanxapran




